



## رابطه‌های برنده-برنده

در تمام رابطه‌ها تفاوت‌هایی وجود دارد که هرگز از بین نخواهند رفت. تفاوتها همیشه وجود خواهند داشت. دیدگاه بیدار از فردی که واقعا بیدار است و فراتر از موفقیت حرکت می‌کند، یادتان باشد موفقیت تقریبا همیشه به معنای بدست آوردن یا برنده شدن است یا حرکت فراتر از موفقیتها (که تقریبا همیشه یعنی اینکه شما باید از فرد دیگر بیشتر داشته باشید) یا عملکرد (که به معنای رقابت است و من باید از فرد دیگر جلو بزنم). تمام اینها جزء فرهنگ ما هستند و مشکلی هم ندارند اما اگر انگیزه‌دهنده‌های اساسی در زندگی‌تان باشند، شما را در سطح پایین‌تری نگه می‌دارند و برای اینکه به سطح بیداری که فراتر از اینها است بروید باید ببینید که موفقیت، دستیابی و عملکرد همگی اینها در کارکردشان این وجود دارد که فرد دیگری باید بازنده بشود تا شما برنده شوید، تقریبا همیشه فرد دیگری باید بازنده بشود. و الان کاری که باید بکنید این است که با تعارضی که تجربه می‌کنید از "موقعیت هیچ‌کس مجبور نیست بازنده بشود" نگاه کنید، از موقعیت برنده-برنده به قضیه نگاه کنید. و این در سالهای اخیر در زمینه‌ی تجارت به شعار و فلسفه‌ی خیلی معروفی تبدیل شده است.

وقتی در رابطه‌ای هستید این شعار یعنی از نیازمان به درست بودن رهایی یابیم و به جای آن به تفاوت‌هایی که در کسی وجود دارد نگاه کنیم و آن تفاوتها را جشن بگیریم و قبول کنیم که اگر نیاز باشد با مخالفتها موافق باشیم. من و همسرم در زمینه‌های بسیاری این کار را کرده‌ایم. رویکرد منظم‌تری به زندگی دارد و برای آن دلایل خودش را دارد. هفت فرزند داریم، لباسهایی داریم که باید به آنها رسیدگی شود، این کار و آن کار را داریم، هزاران کار داریم که باید هر روز آنها را انجام دهیم و اگر من نمی‌دانستم چیزها کجا قرار دارند و نمی‌توانستم فوراً به سراغ آنها بروم نمی‌توانستم درست عمل کنم. وقتی روی این قضیه تفکر می‌کنم خیلی برایم منطقی به نظر می‌رسد، خوب؟ در مقابل، من سرعت بیشتری دارم و فکر می‌کنم در کاری که دارم باید اینگونه باشم و اگر هم لزومی ندارد اینگونه باشم منظم کردن را دوست ندارم، دوست ندارم رو تختی را درست کنم. به نظر من هیچی سالم‌تر از این نیست که به جای اینکه روی تخت شلخته بروم، روی تختی آماده بروم، می‌دانید از نظر روانی یا هر نظر دیگری. و تمایل بیشتری دارم که نامنظم باشم، نه بی‌نظمی کامل ولی درهم‌ریخته. و من شدیداً